
階　　級 氏　　　　名 所　　　　属 学　年 スナッチ(kg) 備考 C&ｼﾞｬｰｸ(kg) 備考 トータル(kg) 備考 順位 備考

佐藤　颯花 福島明成 1 38 46 84 1

先崎　玲菜 田村 1 40 CR 55 CR 95 CR 1

階　　級 氏　　　　名 所　　　　属 学　年 スナッチ(kg) 備考 C&ｼﾞｬｰｸ(kg) 備考 トータル(kg) 備考 順位 備考

階　　級 氏　　　　名 所　　　　属 学　年 スナッチ(kg) 備考 C&ｼﾞｬｰｸ(kg) 備考 トータル(kg) 備考 順位 備考

籔内　旭 福島工業 1 59 67 126 1

星　知希 勿来工業 1 45 63 108 2

國分　海空斗 田村 1 71 CS 87 CR 158 CR 1

熊田　樹 田村 1 73 CR 81 CR 154 CR 2

宍戸　太星 福島明成 1 70 CR 80 CR 150 CS 3

猪狩　凌久 勿来工業 1 60 75 135 1

菅野　将矢 福島工業 1 59 75 134 2

階　　級 氏　　　　名 所　　　　属 学　年 スナッチ(kg) 備考 C&ｼﾞｬｰｸ(kg) 備考 トータル(kg) 備考 順位 備考

青山　怜平 田村 2 95 CR 111 CR 206 CR 1

高木　渉夢 勿来工業 2 83 105 188 2

過足　一輝 田村 2 76 91 167 3

階　　級 氏　　　　名 所　　　　属 学　年 スナッチ(kg) 備考 C&ｼﾞｬｰｸ(kg) 備考 トータル(kg) 備考 順位 備考
渡邉　真人 田村 1 73 93 166 1
村上　廉斗 田村 1 70 85 155 2
伊藤　凱 福島工業 1 66 0 -

吉田　紳之介 田村 1 73 CR 85 CR 158 CR 1
吉田　大輝 田村 1 60 75 135 2

階　　級 氏　　　　名 所　　　　属 学　年 スナッチ(kg) 備考 C&ｼﾞｬｰｸ(kg) 備考 トータル(kg) 備考 順位 備考
浪越　晴太郎 福島工業 2 106 CR 120 226 CR 1
大内　大輔 田村 2 92 125 CS 217 2
若松　陽希 勿来工業 2 80 90 170 3
桐生　英怜 福島工業 2 95  KSCR 111 CS 206 CR 1
柳沼　尚輝 田村 2 75 100 175 2

冨塚　歌楽 田村 2 88 CS 97 185 1
佐藤　廉 福島工業 2 73 90 163 2

服部　寛徳 福島工業 2

荒木　仁志 田村 2 120 KRKHR 147 KHRCR 267 KRKHR 1

男子団体 女子団体
順位 団体 得点 備考 順位 団体 得点

1 1
2 2
3 3
1 1
2 2
3 3

Aの部

Bの部

備考

令和３年度福島県高等学校新人体育大会ウエイトリフティング競技　　記録速報用紙　
場所 ：福島明成高等学校第一体育館（福島市永井川字北原田1）　　

送信者氏名：黒江　雄治

令和３年11月13日（土）　　第１試合～第３試合

【第1試合】女子　Aの部（一年生の部） KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

45ｋｇ級

59ｋｇ級

【第1試合】女子　Bの部（二年生の部） KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

64ｋｇ級

55ｋｇ級

61ｋｇ級

【第２試合】男子　Aの部（一年生の部） KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

55ｋｇ級

61ｋｇ級

【第２試合】男子　Bの部（二年生の部） KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

67ｋｇ級

102ｋｇ
級

+102ｋｇ
級

67ｋｇ級

【第3試合】男子　Aの部（一年生の部） KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

73ｋｇ級

81ｋｇ級

89ｋｇ級

102ｋｇ
級

+102ｋｇ
級

【第3試合】男子　Bの部（二年生の部） KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

73ｋｇ級

81ｋｇ級

89ｋｇ級

該当者なし

該当者なし

該当者なし

該当者なし

該当者なし

該当なし



Aの部（1年生）
学校名 合計 順位
田村高校 5 4 5 4 5 4 27 1
勿来工業高校 4 2 5 11 2
福島工業高校 5 4 9 3
福島明成高校 3 3 4

Bの部（2年生）
学校名 合計 順位
田村高校 5 3 4 4 5 5 26 1
福島工業高校 5 5 4 14 2
勿来工業高校 4 3 7 3

学校対抗得点表（男子）
Ｐジュリー　　　　 　　　　競技委員長　 　　　　　　　公式記録員　 　　　　　　　０

55 61 67 73 81 89

+102

+10296 102

96 10255 61 67 73 81 89



Aの部（1年生）
学校名 合計 順位

福島明成高校 5 5 1
田村高校 5 5 1

学校対抗得点表（女子）
Ｐジュリー　　　　 　　　　競技委員長　 　　　　　　　公式記録員　 　　　　　　　０

45 49 55 59 64 71 76 +76



令和3年度福島県高等学校新人体育大会　ウエイトリフティング競技

令和３年１１月１３日（土）

第１試合　（女子全階級）

競技開始時刻　　９時１０分

競技終了時刻　　９時５３分

45 A 1 佐藤　颯花 福島明成 1 41.40 35 35 38 40 43 46 38 46 84 1 5 3

59 A 2 関　咲綾 福島明成 1 キケン 12

64 A 3 先崎　玲菜 田村 1 62.70 38 40 CR × 43 × 50 50 CR 55 CR 40 CR 55 CR 95 CR 1 5 1

64

KR:県新　KS:県ﾀｲ　KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

ﾄｰﾀﾙC&Jｽﾅｯﾁ32

今野金哉 長南国彦

〃 公式記録員

Tコントローラー タイムキーパー

〃

レフリー

〃

佐久間勝彦 小湊和輝

階級
試
技
順

氏　　名 所属
32

学
年

区
分

スナッチ 菊地俊美 渡辺正昭

ジュリー

山川良太

Pジュリー

菅野隆幸 競技委員長

順位

〃〃

1
得点

抽選
番号

Ｃ＆ジャーク ベスト記録

〃 〃

体重

〃Ｃ＆ジャーク

スナッチ

1



令和３年度福島県高等学校新人体育大会　ウエイトリフティング競技

令和３年１１月 １３日（土）

第２試合　（男子55～67㎏級）

競技開始時刻　１０時１０分

競技終了時刻　１１時４０分

55 A 2 籔内　旭 福島工業 1 53.85 51 55 59 63 67 × 71 59 67 126 1 5 41

55 A 1 星　知希 勿来工業 1 52.80 40 45 × 48 55 60 63 45 63 108 2 4 19

61 A 5 國分　海空斗 田村 1 60.20 68 CS 71 CS × 73 83 CR 87 CR × 89 71 CS 87 CR 158 CR 1 5 33

61 A 3 熊田　樹 田村 1 59.95 68 CR 71 CR 73 CR × 77 77 81 CR 73 CR 81 CR 154 CR 2 4 3

61 A 4 宍戸　太星 福島明成 1 59.45 60 CS 65 CR 70 CR 80 CR × 85 × 91 70 CR 80 CR 150 CS 3 3 16

61 A 6 寺西　虹輝 勿来工業 1 57.55 × 55 55 60 CS 65 70 73 60 CS 73 133 4 2 75

61 A 7 本間　力 勿来工業 1 キケン 82

67 A 9 猪狩　凌久 勿来工業 1 63.25 × 50 50 60 × 70 70 75 60 75 135 1 5 86

67 A 8 菅野　将矢 福島工業 1 66.15 55 × 59 59 70 75 × 78 59 75 134 2 4 72

67 B 11 青山　怜平 田村 2 65.80 90 93 CR 95 CR 107 111 CR × 113 95 CR 111 CR 206 CR 1 5 59

67 B 10 高木　渉夢 勿来工業 2 66.15 75 80 83 100 105 × 107 83 105 188 2 4 24

67 B 12 過足　一輝 田村 2 66.20 73 76 × 79 85 88 91 76 91 167 3 3 89

KR:県新　KS:県ﾀｲ　KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

得点
スナッチ

ﾄｰﾀﾙC&Jｽﾅｯﾁ3213

小湊和輝阿部文好山川良太川崎　亨佐久間勝彦今野金哉

体重 順位

〃〃 〃〃

21
ベスト記録Ｃ＆ジャーク 抽選

番号

ジュリー レフリー

公式記録員

競技委員長

Pジュリータイムキーパー

渡辺正昭

〃〃

階級
試
技
順

氏　　名 所属
学
年

区
分

スナッチ

Tコントローラー

Ｃ＆ジャーク

高野　滋

〃〃



令和３年度福島県高等学校新人体育大会　ウエイトリフティング競技

令和３年１１月１３日（土）

第３試合　（男子73～+102㎏級）

競技開始時刻　１２時１５分

競技終了時刻　１３時５７分

73 A 3 渡邉　真人 田村 1 71.30 × 73 × 73 73 93 × 97 × 97 73 93 166 1 5 62

73 A 1 村上　廉斗 田村 1 72.40 60 65 70 80 85 × 88 70 85 155 2 4 5

73 A 2 伊藤　凱 福島工業 1 70.35 62 66 × 70 キ 66 0 - 55

73 B 4 浪越　晴太郎 福島工業 2 71.40 98 CR 102 CR 106 CR 120 × 124 × 124 106 CR 120 226 CR 1 5 9

73 B 5 大内　大輔 田村 2 71.90 92 × 97 × 97 115 120 125 CS 92 125 CS 217 2 4 36

73 B 6 若松　陽希 勿来工業 2 69.05 75 80 × 83 85 × 90 90 80 90 170 3 3 42

81 A 7 吉田　紳之介 田村 1 79.70 70 CR × 73 73 CR 80 CR 85 CR × 90 73 CR 85 CR 158 CR 1 5 15

81 A 8 吉田　大輝 田村 1 76.75 60 × 65 × 65 65 70 75 60 75 135 2 4 25

81 B 10 桐生　英怜 福島工業 2 78.05 90 92 CR 95
KS
CR

106 108 CS 111 CR 95
KS
CR

111 CS 206 CR 1 5 84

81 B 9 柳沼　尚輝 田村 2 74.75 70 75 × 80 90 95 100 75 100 175 2 4 38

89 B 13 冨塚　歌楽 田村 2 81.25 83 88 CS × 90 97 × 102 × 102 88 CS 97 185 1 5 90

89 B 12 佐藤　廉 福島工業 2 85.35 70 73 × 76 85 90 × 95 73 90 163 2 4 28

89 B 11 服部　寛徳 福島工業 2 キケン 21

+102 B 14 荒木　仁志 田村 2 115.20 110 CR 115
※KS
KHR
CR

120
※KR
KHR
CR

140 CR 147
KHR
CR

× 150 120
※KR
KHR
CR

147
KHR
CR 267

※KR
KHR
CR

1 5 30

KR:県新　KS:県ﾀｲ　KHR:県高校新　KHS:県高校ﾀｲ　CR:大会新　CS:大会ﾀｲ

※荒木選手は+109kg級の県公認タイ記録および新記録を樹立

ジュリー レフリー Tコントローラー タイムキーパー Pジュリー

スナッチ 菊地俊美 高野　滋 渡辺正昭 佐久間勝彦 長南国彦 川崎　亨 阿部文好 小湊和輝 競技委員長

Ｃ＆ジャーク 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

階級
試
技
順

氏　　名 所属
学
年

体重
2 3

〃 公式記録員

ﾄｰﾀﾙ
スナッチ Ｃ＆ジャーク ベスト記録区

分
順位

抽選
番号1 2 3 1 ｽﾅｯﾁ C&J

得点


